



## 2021 Reconstruction Project Bid Tabulation

7/8/2021	Contractor			Off Road Construction Inc.		St Laurent & Son, Inc.	
	Addendum #1			yes		yes	
Bid Item	Description	Unit	Qty	Unit Cost	Total	Unit Cost	Total
<b>BASE BID</b>							
202.201	Sawcut Pavement	LF	80	\$2.00	\$160.00	\$2.00	\$160.00
203.2	Common Excavation	CY	600	\$15.25	\$9,150.00	\$12.00	\$7,200.00
304.09	Aggregate Base Course – Type A	TON	650	\$27.00	\$17,550.00	\$25.00	\$16,250.00
403.208	Hot Mix Asphalt, 12.5mm – Surface	TON	130	\$110.00	\$14,300.00	\$225.00	\$29,250.00
403.21	Hot Mix Asphalt, 12.5mm – Base	TON	170	\$110.00	\$18,700.00	\$175.00	\$29,750.00
409.15	Bituminous Tack Coat. Applied	GAL	65	\$5.00	\$325.00	\$11.00	\$715.00
615.08	Loam & Seed	SY	700	\$8.00	\$5,600.00	\$12.00	\$8,400.00
620.54	Stabilization/Reinforcement Geotextile	SY	1,350	\$1.50	\$2,025.00	\$3.50	\$4,725.00
659.1	Mobilization	LS	1	\$9,500.00	\$9,500.00	\$23,500.00	\$23,500.00
<b>BASIS OF AWARD TOTAL</b>					<b>\$77,310.00</b>		<b>\$119,950.00</b>
	Name			Ben Pratt		Joe Perryman	
	Address			110 Harris Road		20 Highland Spring Road	
				Minot, ME 04258		Lewiston, ME, 04240	
	Tel. #			207-754-6538		207-784-7944	